報道関係者各位

2024年8月21日

公益社団法人定禅寺ストリートジャズフェスティバル協会

第33回定禅寺ストリートジャズフェスティバル 当日開催

各協賛社主催タイアップステージについて

公益社団法人定禅寺ストリートジャズフェスティバル協会（仙台市青葉区、代表理事：武藤政寿）は2024

年9月7日(土)～8日(日)の2日間、「街がステージ」「オールジャンル」「市民がつくる」を合言葉に、仙台市内

約40か所の会場で「第33回定禅寺ストリートジャズフェスティバル」を主催いたします。　公募によって集め

られた600組以上の演奏者が各会場で演奏を披露する他、下記の通り協賛各社による「タイアップステー

ジ」がフェスティバル開催期間中に同時開催されます。

フェスティバル開催趣旨にご賛同いただいた各社とともに、仙台の街で、市民が自由に多様な形で音楽

を楽しめる2日間を盛り上げてまいります。

1. 三井不動産グループタイアップステージ「SHOW the NEXT.」

＊特設大型テント会場を西公園中央広場に初設置。

２．株式会社高速presents おとどけチータくん広場　　　　　３．野村不動産 PROUD STREETJAZZ

＊「つなぎ横丁」エリアにブース出展も予定。

1
©公益社団法人定禅寺ストリートジャズフェスティバル協会

４．森トラストpresents　　　　 ５．仙台駅「SENDAIモニュメント前」

　　仙台トラストシティ・タイアップステージ 　　タイアップステージ

　　＊臨時売店も実施。

６．JR仙台イーストゲートビル１F ７．サックスプレイヤー熊谷駿 PRESENTS

　　「ダテリウム」タイアップステージ 　　定禅寺月一ジャズスポット

　　タイアップステージ

８．Bang BAR SENDAI 　　　９．NHK仙台ミュージックパーク

【交通規制について】
近隣町内会ならびに諸関係機関からご協力をいただき、定禅寺通一部区間にて通行止めを実施いたしま
す。ご迷惑をおかけし恐れ入りますが、ご理解・ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。
・実施日時： 9月7日(土)11:00～21:00

9月8日(日)11:00～21:00
・区間： 定禅寺通北側　晩翠通～東二番丁通および市民広場～定禅寺通間（つなぎ横丁）

　　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせ先

公益社団法人定禅寺ストリートジャズフェスティバル協会

〒980-0803 仙台市青葉区国分町3-8-3　新産業ビル304

TEL 022-722-7382 /FAX 022-722-8461 /e-mail info@j-streetjazz.com

URL https://www.j-streetjazz.com/

各種情報：https://linktr.ee/j.streetjazz

2
©公益社団法人定禅寺ストリートジャズフェスティバル協会

mailto:info@j-streetjazz.com
http://www.j-streetjazz.com/
https://linktr.ee/j.streetjazz